ÿr
..01 l

$¿/jr

"%*i.,o*n

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACAO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CÊ, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N". 10.520/02 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE METHOR
pRoposTA PARA REGTSTRO DE PREçO VTSANDO FUTURA E EVENTUAT CONTRATAçÃO DE EMPRESA

^ ESPEC|AL|ZADA PARA FORNECTMENTO DE MATER|AI D|DÁTICO PARA EDUCAçÃO DE JOVENS E ADUTTOS

(EJA) DE RESPONSABTUDADE DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO DO MUNICípIO Oe SÃO GONçALO DO

AMARANTE - CE. (AMPLA PARTICIPAçÃO), resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 050.2023-SRP, em favor dos vencedores abaixo listados,

de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado
parte integrante e indissociável deste.

ANA PATRICIA AGUIAR DOS SANTOS, inscrita no CNPJ N'.47.677.758/0001-22, com endereço Av. Mozart

Pinheiro de Lucena, 220t, loja 02, Vila Velha, Fortaleza/CE, CEP: 60.347-455, E-MAIL:

cometalivraria2022@gmail.com, Telefone: (85) 98890768, com o valor global de R$ 351.625,00 (trezentos e

cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais), conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01-AMPLA PARTIC

ITEM

01

06

Prcfeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP 62.670400 - São Gonçalo do

Amaranre- CE FoneTFax: (85) 33154100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.2374 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br-

S ite : http ://www.sao gon calodoam a¡'an te. ce. gov. br/

02

03

04

05

-4

O'GON ç
A
Ato
NTEDO AMAR

coNsrnUtNDo UMA NovA gtstóRta

's

VALOR

GLOBAL
UNIDADE QTDE EDITORA

VALOR

UNITARIO
orscnrçÃo

UNIDADE 100 DINAMICA R5 242,s0 Rs 24.250,00
EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO

ALFABETIZAçÃO COM LETRAIVIENTO. AUTOR:

HERMAN REGrs - EDtroR¡ olruÂvrce

20 DINAMICA Rs 242,50 RS 4.8so,oo

EJA - A CAMINHO DO CONHECIMENTO

nlrnaelznçÃo coM LETRAMENTo, LrvRo Do
PROFESSOR - AUTOR: HERMAN REGIS - EDITORA

orruÂvtcR

UNIDADE

Rs 242,s0 R$ 36.37s,00UNIDADE 150 orruÂv¡cR

EJA I - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 1.3

ETAPA: CIDADANIA E SABER (1e, 2e E 3e ANO DO

ENSINO FUNDAMETAL). AUTOR: HERMAN REGIS -

EDrroRA otruÂvtcR

Rs 4,850,0020 orruÂvrcR R$ 242,s0

EJA I - A CAI\4INHO DO CONHECIMENTO - ].E

ETAPA: CIDADANIA E SABER (le, 2e E 3e ANO DO

ENSINO FUNDAMETAL), LIVRO DO PROFESSOR .

AUTOR: HERMAN REGIS - EDITORN OIruÂVICR

UNIDADE

Rs 72.7s0,00orruÂvrcR RS 242,50UNIDADE 300

E.JA II - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 2E

ETAPA: CIVISMO E MORAL (4e E 5e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL), AUTOR: HERMAN

REGts - EDtroRA DtNÂMtcA

Rs 242,50 R$ 7.27s,00UNIDADE 30 orruÂvrrce
EJA II - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 2E

ETAPA: CIVISMO E MORAL (4e E 5e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL), LIVRO DO PROFESSOR -

fir

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ.O GON O DO AMARANTE

VALOR GLOBAL 351.625

iatl
t ,/t r,.

"%,or*o**o*

07

10

08

09

o ooN ç
A
Ato
NTE
Hrsrónra

DO AMAR
CONSTRUINDO UMA NOVA

s

AUTOR: HERMAN REGIS - EDITORA DINAMICA

Rs 87.300,00UNIDADE 360 DINÂMICA R$ 242,50

EJA III - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 3ê

ETAPA: ÉïCA E SOCIEDADE (6e E 7e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL). AUTOR: HERMAN

REGIS - EDITORA DINÂMICA

R$ 19.400,00UNIDADE 80 DINAMICA R$ 242,50

EJA III - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 3Ê

ETAPA: ÉïCA E SOCIEDADE (6e E 7e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL), LIVRO DO PROFESSOR -

AUTOR: HERMAN REGIS - EDITORN OINÂVICR

UNIDADE 360 orruÂvrcR Rs 242,50 R$ 87.300,00

EJA IV - A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 4E

ETAPA: HONRA E PROGRESSO (8e E 9e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL), AUTOR: HERMAN

REGIS - EDITORA DINÂMICA

30 DINÂMICA R5 242,50 Rs 7.27s,00

EJA IV . A CAMINHO DO CONHECIMENTO - 43

ETAPA: HONRA E PROGRESSO (8e E 9e ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL), LIVRO DO PROFESSOR -

AUTOR: HERMAN REGIS - EDITORA DINÂMICA

UNIDADE

5 E CIN NTAEUMM SE

São Gonçalo do Amarante/CE, 20 de Dezembro de 2023

as a

Pregoeiro do Município de São çalo do Amarante/CE

Prcfeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Cea¡á Rua Ivete Alcàrtara, no 120 - CEP:62.670400 - São Gonçalo do

Amarante- CE Fone/Fax: (S5) 33154100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06,920.237{ E-mail: prefeitummunicipal@pmsga.com.br-
Site: http ://www.saogoncalodoamarante.ce. gov. brl